O PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL
EDITAL CRI 019/2020

EDITAL DE RESULTADO FINAL PROVISÓRIO
Bolsista Profissional Graduado

A Coordenadora Institucional do Subprograma “Paraná Fala Espanhol” da Universidade

Estadual do Norte do Paraná, em conjunto com a Coordenadoria de Relações Internacionais,

e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o edital de resultado final

provisório:

NOME PROVA
DIDÁTICA

PROVA
ESCRITA

NOTA
FINAL SITUAÇÃO

Natalia Andrea Rincon
Beltran 8,0 8,5 8,25 Classificado

Andrés Camilo Arango
Piraquive 7,0 8,0 7,5 Classificado

Do resultado final provisório caberá recurso em até 48h após a publicação deste edital,

encaminhado ao e-mail: assessoria.cri@uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho - PR, 14 de fevereiro de 2020.

Original Assinado
Profa. Dra. Nerynei Meira Carneiro Bellini

Coordenadora Institucional do Subprograma Paraná Fala Espanhol
Universidade Estadual do Norte do Paraná

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro

Coordenadora Estadual do Programa Paraná Fala Idiomas
Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP

Coordenadora de Relações Internacionais
Portaria No.302 /2014 - Reitoria